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AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), PKK ve diğer
tüm terör örgütlerinin hedefinin Türkiye’nin birlik, beraberlik...

AK Parti Grup Başkanvekili , Fetullahçı Terör Örgütü ( ), ve diğer tüm 
 hedefinin Türkiye’nin birlik, beraberlik ve kardeşliğine kastetmek olduğunu belirterek, “Tek

bayrak, tek vatan, tek millet ve tek devlet anlayışının ne kadar önemli olduğunu 15 Temmuz darbe
girişiminde bir kez daha anladık. Güçlü bir Türkiye hem bölgesinin hem de dünya barışının
teminatıdır.” dedi.

İlknur İnceöz FETÖ PKK terör
örgütlerinin

AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz, Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü tarafından organize
edilen program çerçevesinde Türkiye’de ağırlanan, Ortadoğu ve Körfez ülkelerinden gelen gazetecileri
kabul etti.

Kabulde, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi ve sonrasındaki süreci anlatan İnceöz, konuk gazetecilerin
sorularını da yanıtladı.

İnceöz, 15 Temmuz darbe girişiminin, 79 milyon vatandaşın birlik ve beraberliğini hedef aldığını
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belirtti.

Çok sinsi bir şekilde 40 yıldır devlete sızan FETÖ terör örgütünün, diğer terör örgütleri ile de işbirliği
halinde olduğunu ifade eden İnceöz, “15 Temmuz’da kurucu Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ile meydanlara, sokaklara, yollara dökülen milletimiz bir destan
yazmıştır.” değerlendirmesinde bulundu.

İlknur İnceöz, darbe girişimi sırasında olduğu gibi sonrasında da 79 milyonun birlik ve beraberlik
içerisinde hareket ettiğini kaydederek, 40 yılı aşkın bir süredir terörle mücadele eden Türkiye’nin
kaynaklarının önemli bir bölümünün terörle mücadeleye ayrıldığını, ancak 2023 hedeflerinden asla
sapma olmayacağını bildirdi.

Darbe girişiminin püskürtülmesinin ardından Türkiye’nin ekonomik olarak köşeye sıkıştırılmak
istendiğini vurgulayan İnceöz, Moody’s benzeri uluslararası derecelendirme kuruluşlarının bu amaca
hizmet ettiğine değindi.

AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz, 15 Temmuz gecesi TBMM’nin önemli bir sınav verdiğinin altını
çizerek, AK Parti milletvekilleri çoğunlukta olmak üzere, AK Parti, CHP ve MHP milletvekillerinin
Meclis’te hazır bulunduğunu ve darbecilere karşı dimdik ayakta durduğunu belirtti.

İnceöz, “FETÖ, PKK ve diğer tüm terör örgütlerinin bir tek hedefi vardır o da ülkemizin, 79 milyonun
birlik, beraberlik ve kardeşliğine kastetmektir. Tek bayrak, tek vatan, tek millet ve tek devlet anlayışının
ne kadar önemli olduğunu 15 Temmuz darbe girişiminde bir kez daha anladık. Güçlü bir Türkiye hem
bölgesinin hem de dünya barışının teminatıdır.” ifadesini kullandı.
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